

**Presupuesto**Numero de Presupuesto **0001-00000076**Fecha **16/05/2012**Fecha de Vencimiento **31/05/2012**Punto de Venta: **0001**Forma de Entrega --- **Direccion: En la Empresa que requiera****JCB Automatización**Laprida 1428  
(2942) Baradero  
03329-15-538892  
Buenos Aires Argentina

CUIT: 23-26540771-4

**Datos del Cliente**Codigo: **0000000010**Señor : **METALURGICA LEUENBERGER**Dirección **Roque Sáenz Peña 123**Tel: **03329-481637**IVA: **RESP. INSCRIPTO**: **20-06150748-6**Vendedor: **NNNNNNNNNN**

ARTICULO	Descripción	Pre Uni	Can	PLU x Can	Desc	TOTAL
000000000000113	Sensor Optico Color 3 Led	1580.00	1	1580.00		<b>1580.00</b>
000000000000061	PLC FPX-14R 8 Emt. / 6 Sal. Rele	1496.00	1	1496.00		<b>1496.00</b>
000000000000061	Alimentación 220VCA					
000000000000102	Pantalla táctil de 4" Panasonic	1480.00	1	1480.00		<b>1480.00</b>
000000000000019	Fuente de alimentación 24 Vcc 2 Amp	260.00	1	260.00		<b>260.00</b>
000000000000082	Rele 2 Inv. 220 V 5 Amp.	65.00	6	390.00		<b>390.00</b>
000000000000107	Contactador 2HP Bobina 220 V	670.00	4	2680.00		<b>2680.00</b>
000000000000112	Relevo Termico para contactor 2HP	265.00	4	1060.00		<b>1060.00</b>
000000000000101	Gabinete metalico 600 x 600 x 225	920.00	1	920.00		<b>920.00</b>
000000000000109	Cable TPR 4 x 1.5 mm2	15.00	20	300.00		<b>300.00</b>
000000000000073	Cable TPR 2 x 0.5	6.50	15	97.50		<b>97.50</b>
000000000000094	Accesorios para armado de tablero:	600.00	1	600.00		<b>600.00</b>
000000000000094	cable canal, terminales, pulsadores,					
000000000000094	leds, identificadores.					
000000000000089	Termica Tetrapolar Siemens 40 Amp.	190.00	1	190.00		<b>190.00</b>
000000000000114	Termica trifasica Siemens 10 Amp.	95.00	4	380.00		<b>380.00</b>
000000000000040	Cable unipolar 1.5 mm	2.20	40	88.00		<b>88.00</b>

**Nota al Cliente:****Totales:**Subtotal **28921.50**

## Presupuesto

Numero de Presupuesto **0001-00000076**Fecha **16/05/2012**Fecha de Vencimiento **31/05/2012**Punto de Venta: **0001**Forma de Entrega --- **Direccion: En la Empresa que requiera**

## JCB Automatización

Laprida 1428  
(2942) Baradero  
03329-15-538892  
Buenos Aires Argentina

CUIT: 23-26540771-4



## Datos del Cliente

Codigo: **0000000010**Señor : **METALURGICA LEUENBERGER**Dirección **Roque Sáenz Peña 123**Tel: **03329-481637**IVA: **RESP. INSCRIPTO**: **20-06150748-6**Vendedor: **NNNNNNNNNN**

ARTICULO	Descripción	Pre Uni	Can	PLU x Can	Desc	TOTAL
000000000000071	Cable TPR 3 x 1	9.00	10	90.00		<b>90.00</b>
000000000000090	Caño Tramontina / Daisa galvanizado 1/2"	68.00	6	408.00		<b>408.00</b>
000000000000099	Codos 1/2" Tramontina / Daisa	15.00	10	150.00		<b>150.00</b>
000000000000093	Caja de Paso Tramontina / Daisa aluminio	42.00	6	252.00		<b>252.00</b>
000000000000004	Armado y montaje de tablero de Fuerza	16500.00	1	16500.00		<b>16500.00</b>
000000000000004	Programacion PLC y Pantalla (Secuencia					
000000000000004	encendido y clapeta)					
000000000000004	Montaje del transporte de cables y					
000000000000004	puesta en marcha					